
フルフレーム月間イベント

「こどもの日」キャンペーン 小学生以下のお子様にプレゼント📦

・日頃の感謝の気持ちを込めて・・・母の日「癒しチケット」プレゼント💛
・春髪キャンペーン
施術+ホームケア用トリートメントセット ボトル+￥２．０００ ミニボトル+￥５００
施術+スタイリング剤セット +￥１，０００

・春から始めよう紫外線対策「ＵＶキャンペーン」 ＵＶ商品１０％ｏｆｆ
・スパキャンペーン

シャンプーマッサージャーお買い上げでミニ頭皮ケアプレゼント💛

～梅雨対策キャンペーン「潤いトリートメント付」～
スチームコントロールトリートメントorスチーム縮毛矯正された方へ。

・男性限定父の日キャンペーン!!!! お選びいただける人気の￥５００メニュー！
フェイスウォッシュマッサージorスキャルプクレンジングor首ネックマッサージ

・頭皮スッキリ クールスパ
お手軽スパ￥１，０００ 満喫スパ￥２，０００ 至福スパ￥４，０００

プラーミア クリアスパフォーム

[４つの効果・効能]
１、頭皮クレンジングによる毛穴の油・汚れ除去
２、炭酸泡によるカラー・パーマのアルカリ除去効果
３、黒大豆エッセンスが張りのあるお肌をキープ
４、血行促進による頭皮のホワイトニング効果

炭酸ヘッドスパ ショート ￥2,500
ロング ￥4,500

170g ￥2,500

Ｎｅｗｓ VOL３３
新潟市中央区女池５－２－９ ＴＥＬ０２５－２５０－１８６３

www.full-frame.jp

「お知らせ」
去年の４月に出産し、産休・育休をいただいておりました小柳（旧姓 沖坂）ですがこのたび４月１１日より復帰いたしました。
皆様には長期にわたり、お心遣いをいただきまして改めて厚く御礼申し上げます。

今後は仕事と育児の両立させるべく努力してまいりたいと思っており、復帰後は日曜・祝日はお休みをいただき

９：３０～１５：３０迄の勤務とさせていただきますのでよろしくお願いいたします。

出産より１年。小柳（旧姓 沖坂）の復帰をお伝え出来た事を嬉しく思っておりますと共に、これまでフルフレームを温かく見守り、応
援してくださった多くの方々にも大変感謝しております。
本当に有難うございます。 これからもスタッフ一同頑張っていきますのでよろしくお願いいたします。

こんにちは。女池の美容室の「フルフレーム」です。 寒い冬が終わり、ようやく暖かい春が訪れたと思ったら 桜
も散り始めですね。 紫外線が気になる季節到来!!! 今の季節の紫外線は冬の間よりもずっと強くなっています。

まだ暑くないから大丈夫という気持ちでると、５月頃には一番紫外線の強い時期に入っているので
日焼けをしてしまったりシワやシミの原因となったりします。

シミの原因となるＵＶ-Ａ波の紫外線は春になると、冬の時期の３倍にもなります。
春は運動会や遠足など外出の機会がおおくなります。ＵＶケアを忘れずに。。。

そこでフルフレームでは４・５月と「ＵＶケアキャンペーン」しておりますので お待ちしております(^o^)丿

汗ばむ季節には

皮脂が過剰に出たり、
雑菌も繁殖しやすくなって、
頭皮のニオイも気になる

ところなんじゃ。

これからの季節は髪を洗うだけではなく、

地肌の奥からすっきりさせる
炭酸シャンプーがおすすめじゃ。

炭酸フェイスパックや炭酸水ダイエットを
聞いたことあるかな？

シャンプー前の頭皮
通常のシャンプーでは

落ちにくい過酸化脂質などが…

炭酸シャンプーをすると
高濃度の炭酸泉で

すっきり

炭酸は地肌の血行をよくし、
皮脂や余分なものを追い出してくれる。

なにより泡のシュワシュワした感触が心地よくてリフレッシュ
できるところがよいのじゃ。

季節の変わり目にちょっと気になるとき、シュワシュワとしてみては
どうですか？

炭酸泡

過酸化脂質

Vol.2

full-frame
新潟市中央区女池５－２－９
ＴＥＬ０２５－２５０－１８６３
9:30～19:00（月曜定休）

※ご予約優先


